

**Orla Jakobsen Holding ApS**  
**Rosenparken 16, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 20 66 51 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

---

**Kirsten Jakobsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Orla Jakobsen Holding ApS  
Rosenparken 16  
8464 Galten

CVR-nr.: 20 66 51 30

Stiftet: 4. november 1997

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Kirsten Jakobsen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer. Endvidere investering og finansiering af øvrige aktiviteter som direktionen finder interessant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.471 kr. mod -10.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.839 kr. mod 4.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.471</b>	<b>-10.580</b>
Andre finansielle indtægter	14.316	15.859
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.426</u>	<u>-25</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.419</b>	<b>5.254</b>
Skat af årets resultat	<u>4.420</u>	<u>-1.155</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.839</u></b>	<b><u>4.099</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	0	4.099
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.161</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.839</u></b>	<b><u>4.099</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.131	1.134
Andre tilgodehavender	156.000	156.000
Tilgodehavender i alt	<u>158.131</u>	<u>157.134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	92.304	95.188
Værdipapirer i alt	<u>92.304</u>	<u>95.188</u>
Likvide beholdninger	11.205	5.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>261.640</u></b>	<b><u>258.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>296.640</u></b>	<b><u>293.195</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	115.971	158.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>290.971</u></b>	<b><u>283.132</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.420
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.420</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	669	643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669</u>	<u>643</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.669</u></b>	<b><u>5.643</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>296.640</u></b>	<b><u>293.195</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	154.033	0	279.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.099	0	4.099
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	158.132	0	283.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.161	50.000	7.839
	<b>125.000</b>	<b>115.971</b>	<b>50.000</b>	<b>290.971</b>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.426</u>	<u>25</u>
	<u>1.426</u>	<u>25</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer</b>
		<u>92.304</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>92.304</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.500</u>
